SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 018 DE 03 DE JULHO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado preliminar do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de
que trata o EDITAL 018 DE 03 DE JULHO DE 2015.

ÁREA: BIOLOGIA

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Adelia Cristina Fernandes

Silva
65,00 51,00 116,00 3° lugar

Amanda Alves Branquinho 84,33 21,00 105,33 4° lugar
Daniella Mota Silva 55,67 - 55,67 Desclassificado
Dhesy Allax Cândido de

Freitas
Não compareceu Desclassificado

Guilherme Fernandes Dias Não compareceu Desclassificado
Leandro Nascimento da Silva

Rodrigues
Não compareceu Desclassificado

Leticia Lopes Bulhoes Não compareceu Desclassificado
Murilo de Melo Peixoto Não compareceu Desclassificado
Natália Oliveira Alves 61,33 27,00 88,33 5° lugar
Victor Borges Rezende 89,33 29,50 118,83 1° Lugar
Weliton José da Silva 60,33 56,00 116,33 2° Lugar

ÁREA: ENGENHARIA FLORESTAL

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Anderson Silva Não compareceu  Desclassificado
Clebson Lima Cerqueira Não compareceu  Desclassificado
Diego Ferreira Tosta Duque Não compareceu  Desclassificado
Douglas Cezar de Moraes 87,60 0,50 88,10 5° Lugar
Fabio Jose Carvalho 76,00 - 76,00 7° Lugar
Juliano Queiroz Santana

Rosa
73,33 40 113,33 3° Lugar

Leandro Carlos Tavares da Não compareceu  Desclassificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Silva

Patricia Caldeira de Souza Não compareceu  Desclassificado
Pedro Augusto Fonseca Lima Não compareceu  Desclassificado
Renata Couto Avila 83,76 4,00 87,76 6° Lugar
Sabine Lanzer 89,33 22,00 111,33 4° Lugar
Silvania Arreco Rocha 80,16 48 128,10 1° Lugar
Suzanne Cristine Borges 38,50 - 38,50 Desclassificado
Uirá do Amaral 83,75 43,00 126,75 2° Lugar

ÁREA: QUÍMICA

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Amanda Gabrielle da Silva 44,10 - 44,10 Desclassificado
Carla Cristina Alves Mendes 62,80 27,00 89,80 4° Lugar
Fernando Honorato

Nascimento
65,70 40,00 105,70 3° Lugar

Francielly Rodrigues dos

Santos
Não compareceu Desclassificado

Juliana de Souza Hyczy

Hamberlad
33,00 - 33,00 Desclassificado

Kamilla Alves Carvalho Não compareceu Desclassificado
Luis Eduardo de Moura 43,60 - 43,60 Desclassificado
Mirian Santos Silva Miranda Não compareceu Desclassificado
Rodrigo Silva Fontoura 86,30 24,00 110,30 2° Lugar
Rowander Alexandre Moura 54,20 - 54,20 Desclassificado
Tatiana Aparecida da Silva Não compareceu Desclassificado
Willyam Róger Padilha

Barros
81,40 57,00 138,40 1° Lugar

ÁREA: ZOOTECNIA

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Caroline Nebo Não compareceu Desclassificado
Douglas Messias Lamounier

Camargos Rezende
62,73 38,00 100,73  3° Lugar

Idayana Zarpellon Não compareceu Desclassificado
José Alípio Faleiro Neto 67,56 47,00 114,56 2° Lugar
Leonardo Lopes Magno 53,17 - 53,17 Desclassificado
Lorena da Mota Lima 48,26 - 48,26 Desclassificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Bringel

Marcia Cristina Araújo

Santana
70,81 65,50 136,31 1° Lugar

Patricia da Silva Pimenta 49,19 - 49,19 Desclassificado